16-02-2024 17:00:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se devido ao intenso fluxo de usuários do terminal central. Existe uma necessidade de
uma ambulância para atender os usuários, sendo motivo que muitos ao sentir se mal não tem socorro imediato para
atendimento, podendo ocorrer até mesmo óbito no local conforme a gravidade do caso.

ofício solicitando uma ambulância fixa no local informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-04-2019

AVENIDA JOAO PINHEIRO, CENTRO, 38.400-983, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
TERMINAL CENTRAL

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 16056/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

Sala das Sessões, 8 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total